UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG GD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PGD&ĐT
V/v Góp ý dự thảo kế hoạch

mở các lớp Xóa mù chữ trên

địa bàn huyện Kon Rẫy năm

2024

                Kon Rẫy, ngày     tháng     năm

Kính gửi:

- Phòng Tài chính- Kế Hoạch huyện;

- Phòng Văn hóa – Thông tin huyện;

- Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện;

- Phòng Dân tộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện  gh    nh s            -   ngày    tháng   năm      c

 h nh ph  v  ph  c p giáo d c       ,     m  ch         Th ng t  s

        TT-    T ngày    tháng   năm      c      tr  ng     iáo d c và

 ào tạo    T  quy   nh v   i u kiện  ảm bảo và n i dung, quy trình, th  t c

kiểm tr  c ng nh n     ,

Thực hiện K  hoạch s       K -     ngày     tháng    năm      c

 y b n nh n d n huyện v   h  c p giáo d c,     m  ch  tr n     bàn huyện

Kon Rẫy gi i  oạn     -2025;

 Ban chỉ đạo Phổ cập giáo dục - xóa mù chữ và Xây dựng xã hội học tập

huyện ( gọi tắt là BCĐ), xây dựng Dự thảo kế Kế hoạch Mở các lớp xóa mù chữ

và tiếp tục sau khi biết chữ trên địa bàn huyện Kon Rẫy năm 2024 (có dự thảo

K  hoạch kèm theo). Kính mong các cơ quan, đơn vị liên quan, xem xét cho ý

kiến góp ý để hoàn chỉnh Kế hoạch trình UBND huyện phê duyệt.

Văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về Phòng Giáo

dục và Đào tạo (cơ quan thường trực ban chỉ đạo Phổ cập xóa mù chữ và XHHT

huyện) trên hệ thống văn bản điện tử I-Office trước ngày 27 tháng 10  năm

2023. Sau thời gian trên nếu đơn vị không có văn bản tham gia góp ý thì coi như

đã thống nhất với dự thảo kế hoạch.

Rất mong các Phòng, ban , cơ quan,  đơn vị quan tâm phối hợp ./.

  Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT-BPPT

   KT. T   NG PH NG

PHÓ T   NG PH NG

Nguyễn Thị Bích Phượng

		2023-10-24T15:02:38+0700

		2023-10-25T08:42:52+0700

		2023-10-25T08:42:52+0700

		2023-10-25T08:42:52+0700

		2023-10-25T08:42:52+0700

		2023-10-25T08:42:52+0700